
UCHW AŁA NR XLVII/314/14  
RADY GM INY W KIJACH

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie deklaracji prz>stąpienia Gminy Kije do współpracy z Powiatem  Pińczowskim  w realizacji 
i współfinansowaniu projektu realizowanego w  ramach Programu W ieloletniego „Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych II Etap Bezpieczeństwo -  Dostępność - Rozwój”.

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 piet 6 ustawy z dnia 8 m arca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roicu poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Kijach deklaruje finansowy udział Gminy Kije w realizacji projektu Powiatu 
Pińczowskiego przebudowy drogi powiatowej N r 001 IT  W ierzbica -  Górki -  W ym ysłów  - Żydówek w ramach 
Programu W ieloletniego „N arodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych II Etap Bezpieczeństwo -  
Dostępność - Rozwój” .

§ 2. Rada Gminy w Kijach wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy w wysokości 
25% wartości projektu, tj. w kwocie 160 000,00 zł.

§ 3. W ykonanie uchwały pow ierza się W ójtowi Gminy Kije.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Chrobot

SPRAWDZONO P0D/VVZ8LĘ0EM
FORMY/PR/<iWNEJ 
Radb4 I^ a w n y  

Zbigniew i^ o d z ic j

Id: BLXSK-RTLNS-RNHVW -YHPLH-NQRQM . Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr XLVII/314/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 września 2014r. 

w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Kije do współpracy z Powiatem Pińczowskim 

w realizacji i współfinansowaniu projektu realizowanego w ramach Programu Wieloletniego 

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych II Etap Bezpieczeństwo -  Dostępność - 

Rozwój".

Zarząd Powiatu Pińczowskiego zwrócił się z wnioskiem o udział Gminy Kije 

w finansowaniu zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr O O llT  Wierzbica 

-  Górki -  Wymysłów -  Żydówek, którego realizacja przyczyni się do poprawy jakości dróg 

publicznych na terenie Gminy Kije. Udział partnera w realizacji przedsięwzięcia jest 

dodatkowo punktowany przy ocenie wniosków o dofinansowanie.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

W O J  T

‘>r K r j y y r f o f  S ł o n i n o


